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PUREDERM - MULTI STEP
V-LINE Zabieg 2-etapowy
ujędrniający na
podbródek i linię żuchwy,
2g + 8g
Cena 16,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809052588717

Opis produktu
MULTI STEP V-LINE Zabieg 2-etapowy ujędrniający na podbródek i linię żuchwy

 

Opis produktu:

 

Innowacyjny 2-etapowy regenerujący skórę program pielęgnacyjny, który łączy się w celu osiągnięcia maksymalnego efektu.
2-etapowy zabieg ujędrniający na podbródek V-Line to koreańska kuracja pielęgnacyjna, która zawiera
ampułkę modelująco–wyszczuplającą (krok 1) i V-Line płaty żelowe (krok2). Ta wyszczuplająca skórę ampułka modeluje i
podnosi mało elastyczną skórę i równocześnie ułatwia wchłanianie aktywnych składników płatów żelowych. Płaty żelowe V-
Line wykonane z wysoce nawilżającego hydrożelu ułatwiają wchłanianie, uelastyczniają skórę nadając jej sprężystości oraz
sprawiają, że skóra staje się gładsza i wygląda szczuplej.

 

Główne składniki aktywne:

 

koenzym Q10 – likwiduje zmarszczki, regeneruje cerę, poprawia jędrność i elastyczność skóry i zwiększa skuteczność
bariery ochronnej naskórka. Dzięki swoim silnym właściwościom antyoksydacyjnym, ma znaczący wpływ na
hamowanie procesu starzenia się skóry.
adenozyna – składnik najdroższych kosmetyków – najbardziej skuteczny i sprawdzony składnik o działaniu
przeciwzmarszczkowym. Natychmiastowa poprawia wyglądu cery oparta na rozluźnieniu napięcia mięśni i skóry,
widoczny efekt zrelaksowanej, wypoczętej skóry twarzy. Stosowana profilaktycznie zapobiega mimicznym skurczom
mięśni, które przyczyniają się do powstawania i utrwalania się zmarszczek.
kolagen – jego działanie sprawia, że skóra jest zdrowa, jędrna i gładka. Intensywnie odżywia, poprawia jędrność i
stymuluje skórę do odnowy. Działa głęboko nawilżająco, przyczyniając się do wypełnienia zmarszczek. Napina,
ujędrnia i zwiększa elastyczność skóry. Usuwa zaskórniki i łagodzi stany zapalne. Stymuluje redukcję blizn i
przebarwień. Niweluje podrażnienia i cienie pod oczami. Zwiększa odporność skóry na zanieczyszczenia, promienie
słoneczne oraz działanie alergenów. Wspomaga przenikanie składników aktywnych w głąb skóry.
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Sposób użycia:Dokładnie oczyść twarz. Otwórz woreczek wzdłóż wykropkowanej linii i wyjmij ampułkę (krok 1). Rozprowadź
równomiernie w okolicy brody. Otwórz płaty żelowe V-Line (krok 2) i wyjmij z opakowania. Nałóż płat błyszczącą stroną w
kierunku skóry. Umieść płat na środku brody. Pociągnij w kierunku policzków delikatnymi ruchami i przełóż pętelkę przez uszy.
Delikatnie pozbądź się pęcherzyków, aby maska przylegała do skóry. Pozostaw płaty na twarzy przez 20–30 minut, następnie
je zdejmij zmywając wodą ewe

 

Skład: Aqua, Glycerin, Sorbitol, Sodium Polyacrylate, Polyacrylic Acid, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Cellulose Gum,
Triethylhexanoin, Kaolin, Tartaric Acid, Aluminum Glycinate, Disodium EDTA, affeine, Cucurbita Pepo (Pumpkin) Seed Extract,
Ginkgo Biloba Leaf Extract, Hydrolyzed Collagen, Adenosine, Titanium Dioxide, Allantoin, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate,
Parfum
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